
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 
 
 

 
 
92. 
 
 

На основу члана 53. и члана 93. став 2. Статута општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009,15/2010, 16/2013 
и 2/2014) и члана 13. и 20. Одлуке о Општинском већу општине Врбас ( „Службени 
лист општине Врбас“, број 12/2008 и 2/2013), Општинско веће општине Врбас, на 
седници одржаној 25. августа 2016. године, донело је 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА ГРАЂАНА 
ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ КОЈУ ПРОУЗРОКУЈУ ПСИ ЛУТАЛИЦЕ 

 
Члан 1. 

 
Правилникoм о поступку и начину решавања захтева грађана за накнаду 

штете коју проузрокују пси луталице (у даљем тексту: Правилник) утврђује се 
поступак и начин решавања захтева грађана за накнаду штете коју грађани претрпе  
услед уједа паса луталица или услед напада паса луталица и покоља домаћих 
животиња (у даљем тексту: догађај) на територији општине Врбас.   
 

Члан 2. 
 

Оштећено лице, у случају уједа паса луталица, Правобранилаштву општине 
Врбас  подноси захтев за накнаду штете настале услед уједа паса луталица 
(Образац бр. 1).  
 

Образац бр. 1 је саставни део овог Правилника.  
 

Захтев из става 1. овог члана мора да буде у писаној форми, јасне садржине, 
са назнаком адресе, контакт телефона и бројем текућег рачуна.  

 
 
 

         БРОЈ  11.  ВРБАС  21. СЕПТЕМБАР  2016. ГОДИНА   L 



Број: 11. Страна 1468. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
6

8
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

  
Захтев из става 1. овог члана мора да садржи веран опис и локацију догађаја, 

имена евентуалних сведока догађаја, опис претрпљених повреда и износ накнаде 
коју оштећено лице потражује.   

 
Члан 3. 

 
Уз захтев из члана 2. овог Правилника, прилаже се:  

 лична карта на увид (за малолетно дете и извод из матичне књиге рођених), 

 комплетна медицинска документацију, на прописаним обрасцима, која се 
односи на лечење (извештај надлежне здравствене установе примарне 
заштите, извештај лекара специјалисте, института и сл.), 

 записник Одељења за инспекцијске послове Општине Врбас сачињен при 
првом прегледу оштећеног у здравственој установи,  

 записник Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас 
сачињен при првом прегледу оштећеног у здравственој установи,  

 друге доказе који су од значаја за решавање захтева.   
 

Члан 4. 
 

Оштећено лице у случају напада паса луталица и покоља домаћих животиња 
Правобранилаштву општине Врбас  подноси захтев за накнаду штете настале услед 
напада паса луталица и покоља домаћих животиња (Образац бр. 2).   
 

Образац бр. 2 је саставни део овог Правилника. 
     

Захтев из става 1. овог члана мора да буде у писаној форми, јасне садржине, 
са назнаком адресе, контакт телефона и бројем текућег рачуна.  

 
Захтев из става 1. овог члана мора да садржи веран опис и локацију догађаја, 

имена евентуалних сведока догађаја, податак о врсти и броју закланих домаћих 
животиња и износ накнаде коју оштећено лице потражује.   
 

Члан 5. 
 

Уз захтев из члана 4. овог Правилника прилаже се: 

 лична карта на увид, 

 записник ветеринарске инспекције (уз који су приложене фотографије 
закланих животиња), 

 извештај надлежне ветеринарске станице, 

 записник са лица места  сачињен од стране Одељења за инспекцијске 
послове Општине Врбас, 

 записник са лица места  сачињен од стране Јавне агенције за зоохигијену и 
пољопривреду општине Врбас,   

 записник надлежне инспекције о испуњености услова за држање домаћих 
животиња, 

 друге доказе који су од значаја за решавање захтева.   
 
 
 



Број: 11. Страна 1469. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
6

9
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

  
Члан 6. 

 
Правобранилац општине примљене захтеве из члана 3. и 5. овог Правилника 

доставља Комисији за утврђивање основа и висине накнаде штете настале услед 
уједа паса луталица (у даљем тексту: Комисија). 

 
Оштећени може сам за потребе поступка дати на увид и прибавити 

документацију из члана 3 и 5.овог Правилника. 
   

Члан 7. 
 

Комисија по разматрању примљеног захтева упућује предлог Председнику 
општине да захтев:  

 прихвати и са оштећеним лицем закључи вансудско поравнање о  накнади 
штете, на висину новчаног износа који је Комисија предложила,  

 одбије или одбаци захтев.  
 
Предлог Комисије из става 1. овог члана мора бити образложен.   

 
Члан 8. 

 
Комисија је дужна да примљене захтеве размотри и упути предлог 

Председнику општине  најкасније у року од 15 (петнаест) дана од дана пријема 
захтева.    
 

Члан 9. 
 

  Комисија може предложити износ накнаде штете настале услед уједа паса 
луталица (материјална и нематеријална штета), у зависности од врсте и опсежности  
повреда, највише до 70.000,00 динара.  
 

Уколико је оштећени малолетно лице Комисија може предложити и виши 
износ накнаде штете, али не виши од 90.000,00 динара.   
 

Члан 10. 
 

Комисија може предложити износ накнаде штете настале услед напада паса 
луталица и покоља домаћих животиња, у висини тржишне цене живе ваге по 
килограму за животиње над којима је извршен покољ.       
 

Члан 11. 
 

Правобранилац општине је обавезан  да у року од 5 (пет) дана од дана 
пријема предлога Комисије припреми и изради текст уговора о поравнању и достави 
га Председнику општине на потпис, ако је Комисија предложила да се закључи 
вансудско поравнање.   

 
 
 

 



Број: 11. Страна 1470. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

0
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

  
Члан 12. 

 
Комисија обавештава оштећено лице, писменим путем, ако је предложено да 

се његов захтев прихвати, односно одбије или одбаци.   
 

Члан 13. 
 

Захтеви оштећених лица који су поднети Правобранилаштву општине Врбас, 
пре ступања на снагу овог Правилника, ући ће у процедуру решавања по овом 
Правилнику.   
 

Члан 14. 
 

Ступањем на снагу овог Правилника престаје да важи Правилник о поступку и 
начину решавања захтева грађана за накнаду штете услед уједа паса луталица на 
територији општине Врбас број: 06.3-121/2012-III/02 од дана  24. августa  2012. 
године.                                                    
 
 

Члан 15. 
 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења.    
 
 

Члан 16. 
 

Овaj Правилник објавити у „Службеном листу општине Врбас“ и на интернет 
страни општине Врбас. 
 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      
Број: 06.4-21/2016-III/02              Председник Општинског већа, 
Дана: 25. септембра 2016. године             Милан Глушац, с.р.  

ВРБАС 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 11. Страна 1471. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

1
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

  
Образац бр.1  

 

ЗАХТЕВ ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ  НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА ПСА ЛУТАЛИЦЕ 

 

 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО ОПШТИНЕ ВРБАС 

 

  

Дана ___________ 2016. године, у __________________________, у улици 

_________________________ претрпео/ла сам, односно моје малолетно дете 

_______________________________ је  претрпело  штету услед уједа пса 

_______________________________________________________________________.                                                             

(опис пса) 

 

 Опис догађаја: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________.   

 

Опис повреде: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________.   

 

На име накнаде настале штете потражујем новчани износ у висини од ___________ 

динара, који треба уплатити на текући рачун број _____________________________  

који се води код ___________________________________ банке.   

 

Уз Захтев прилажем:   

 

-   фотокопију  личне карте (за малолетно дете и извод из матичне књиге рођених) 

-   комплетну медицинску документацију, на прописаним обрасцима, која се односи 

на лечење (извештај надлежне здравствене установе примарне заштите, извештај 

лекара специјалисте, института и сл.) 

 -   извештај Одељења за инспекцијске послове  

-    извештај Полицијске станице  

-    извештај Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас   

-    копију картице текућег рачуна  

-    друге доказе који су од значаја за решавање захтева:   

 

_______________________________________________________________.     

 



Број: 11. Страна 1472. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

2
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

  

Да ли постоје сведоци догађаја: (заокружити)   

ДА                 НЕ          

 

Подаци о евентуалним сведоцима догађаја:   

 

1. ___________________________________________,                                                  

(име и презиме сведока)                                           

2. ___________________________________________,                                                      

(име и презиме сведока)                                 

 

 

 

Изјаве сведока:   

 

1.  

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________   

 

2.  

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________      

 

 

 

У Врбасу, _____________  године                                                 

                                                                                            Подносилац Захтева                                                                                                                                                  

_________________________________                                                                                                

(име и презиме)                                                                        

 

 

 Адреса: ___________________________                                             

                                                                           Контакт телефон: ___________________   

                                                                         __________________________________                                                                                            

(својеручни потпис)    

 



Број: 11. Страна 1473. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

3
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

 Образац бр. 2  

 

ЗАХТЕВ ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ  НАСТАЛЕ УСЛЕД НАПАДА ПАСА ЛУТАЛИЦА И  

ПОКОЉА ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА 

 

 

 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО ОПШТИНЕ ВРБАС 

 

 

 

 

Дана ___________ 2016. године, у _________________________________, у улици    

_________________________ претрпео/ла сам штету услед напада паса луталица и    

и покоља домаћих животиња.   

 

Опис догађаја: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________.   

 

Опис причињене штете: 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________.   

 

На име накнаде настале штете потражујем новчани износ у висини од ___________ 

динара, који треба уплатити на текући рачун број _____________________________ 

који се води код ___________________________________банке.   

 

Уз Захтев прилажем:  

 

-   фотокопију  личне карте 

 -   извештај ветеринарске инспекције 

 -   извештај надлежне ветеринарске станице 

 -   извештај одељења за инспекцијске послове Општине Врбас 

 -  записник Полицијске станице Врбас (уз који су приложене фотографије закланих 

животиња) 

 -   извештај Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас   

 -  записник инспектора за заштиту животне средине о испуњености услова за 

држање домаћих животиња у складу са Одлуком о комуналним делатностима 

 -   друге доказе који су од значаја за решавање захтева:  

_______________________________________________________________.     

 



Број: 11. Страна 1474. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

4
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

 Да ли постоје сведоци догађаја: (заокружити)   

ДА                 НЕ          

 

Подаци о евентуалним сведоцима догађаја:   

1. ___________________________________________,  

(име и презиме сведока)                                           

 

2. ___________________________________________,  

(име и презиме сведока)                                           

 

 

 

 

Изјаве сведока:   

 

1. 

 __________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________   

 

2. 

 __________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________      

      

 

У Врбасу, _____________  године                                                 

                                                                                            Подносилац Захтева                                                                                                                                                  

_________________________________                                                                                                

(име и презиме)                                                                        

 

 

 Адреса: ___________________________                                             

                                                                           Контакт телефон: ___________________   

                                                                         __________________________________                                                                                            

(својеручни потпис)    

  

 



Број: 11. Страна 1475. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

5
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

 93. 
 

На основу члана 69. Закона о јавним предузећима /„Службени гласник 
Републике Србије“, број 15/2016/, члана 28. став 2. Закона о комуналним 
делатностима//„Службени гласник Републике Србије“, број 88/2011/, члана 363. став 
4. Закона о енергетици /„Службени гласник Републике Србије“, број 145/2014/, тачке 
10.3. Уредбе о утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања крајњег 
купца топлотном енергијом/“Службени гласник РС“, број 63/2015/ и члана 28. и  93. 
став 2. Статута општине Врбас /„Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014/, решавајући по Захтеву Јавног 
комуналног предузећа „Стандард“ из Врбаса,  Општинско веће општине Врбас , на 
седници одржаној  21. септембра 2016. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 
„Стандарад“ из Врбаса број 04-7070/1  од 16.08.2016. године  којим je утврђенa 
накнада за коришћење топлотне енергије  и то: 
 
Фиксни део накнаде по м2 

    Цена по m2 пдв 10% 
укупно са 
пдв 10% 

1 За стамбени простор 24.53 2.45 26.98 

2 За школски простор 30.66 3.07 33.73 

3 За пословни простор 30.66 3.07 33.73 

 
Варијабилни део накнаде по утрошеној количине енергије 

    цена по  kWh пдв 10% 
укупно са 
пдв 10% 

1 За стамбени простор 4.85 0.48 5.33 

2 За школски простор 6.06 0.61 6.67 

3 За пословни простор 6.06 0.61 6.67 

 
II   Утврђује се цена грејања  за м2  по корисницима на месечном нивоу за кориснике 
који нису прикључени на калориметар , и то: 
 

  
цена пдв 10% 

 
укупно са 
пдв 10% 

1 За стамбени простор 81.09 8.11 89.20 

2 За школски простор 101.36 10.14 111.50 

3 За пословни простор 10136 10.14 111.50 

 
 
 



Број: 11. Страна 1476. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

6
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

 III У случају да се не може очитати потрошња топлотне енергије нa калориметру из 
разлога који се није могао предвидети нити отклонити (квар или сл.), обрачун се 
врши тако што се прорачуна специфична потрошња за дати месец, која се добија 
тако што се укупно произведена топлотна енергија очитана на преосталим 
калориметрима подели са грејном површином за очитане калориметре, па се тако 
добијена специфична потрошња исказана у kWh/m2 помножи са грејном површином 
корисника у чијој подстаници  калориметар не очитава потрошњу. 
 
IV  Корисници који се налазе у систему грејања, а не користе га, дужни су да  плате 
део накнаде за грејање због индиректног загревања и задужују се на следећи начин: 
 

1. Корисници који се налазе у систему са обрачуном потрошње топлотне 
енергије путем калориметра-за месечни износ фиксног дела накнаде свих 12 
месеци. 

2. Корисници који се налазе у систему са обрачуном потрошње паушално по м2-
за износ од 30% од цене коју би плаћали да су корисници услуге грејања свих 
12 месеци. 
 

V  Утврђене цене ће се примењивати од 01.10.2016.године. 
 
VI  Ово Решење објавиће се  у „ Службеном листу општине Врбас“. 
 
 

О б р а з  л о ж е њ е 
.   
       Јавно комунално предузеће “Стандард“ Врбас је дана 16.08.2016.године 
поднело захтев за давање сагласности на  Одлуку о утврђивању накнаде за 
коришћење топлотне енергије,  број 04-7070/1  од 16.08.2016. године, коју је донео  
Надзорни  одбор ЈКП „Стандарад“ из Врбаса.   
       Наведеном Одлуком је утврђена накнада за коришћење топлотне енергије, 
која је је нижа у односу на  претходну. 
       Као разлог за корекцију варијабилниг дела накнаде за грејање узето је 
смањење  просечне пондерисане цене енергената, и то мазута са 40,36 дин/кг на 
33,53. дин/кг (смањење за 16,9%) и природног гаса са 45,64 дин/м3 на  40,58 дин/м3  
(смањење за 12,5%). 

На основу тога применом Методологије за одређивање цене снабдевања за 
тарифне купце топлотне енергије (у даљем тексту: Методологија), добија се износ 
накнаде варијабилног дела од 4,85 дин/kWh за стамбени простор (до сада је било 
5,11дин/kWh), односно 6,06 дин/kWh за школски и пословни простор (досадашња 
цена је била 7,67 дин/kWh). 

За све купце топлотне енергије у објектима колективног становања где не 
постоји техничка могућност за наплату по потрошњи (у зградама које се греју из 
котларнице у ЦФК „Драго Јововић“ нису уграђени калориметри) накнада за обрачун 
грејања се по Методологији одређује тако што се износ варијабилног дела накнаде у 
износу од 4,85 дин/kWh помножи са средњом специфичном годишњом потрошњом 
топлотне енергије од 130,00 kWh/м2, што даје износ од 630,50 дин, па се тако 
добијени износ дода годишњем износу фиксног дела накнаде од 294,36 дин/м2 (12 
месеци x 24,53 дин/м2). Када се то  усагласи за регулаторни период по Методологији 
добија се  цена по квадрату грејне површине  од 81,09 дин/м2 за стамбени простор 
(до сада је било 87,30 дин/м2) и 101,36 дин/м2 за школски и пословни простор (до 
сада је било 130,95 дин/м2). 



Број: 11. Страна 1477. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

7
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

          
   Правни основ за доношење предметне Одлуке садржан је у  члану 28. став 1. 
Закона о комуналним делатностима и поглављу XI  Уредбe Владе о утврђивању 
Методологије. Предлог за промену накнаде за топлотну енергију  се даје ако се 
укупна цена енергената повећа за више од 3%, а обавезно ако се смањи за више од 
5% цене из претходне калкулације. 
         У складу са Законом о комуналним делатностима, захтев за давање 
сагласности и наведена одлука Надзорног одбора ЈКП “Стандард“ Врбас објављени 
су   на огласној табли и на интернет страници општине Врбас. 
        Саветодавно тело је, у складу са чланом 83, став 4. Закона о заштити 
потрошача („Службени гласник РС“, броj 62/2014), Одлуком број 03-6988, од 
12.08.2016. године дало сагласност на предлог ове одлуке. 
        Разматрајући предметни  захтев  , у складу са   чланом 28. и  93. став 2. Статута 
општине Врбас /„Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014/, решено је   као у диспозитиву. 
 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      
Број: 06.4-30/2016-III/02              Председник Општинског већа, 
Дана: 21. септембра 2016. године              Милан Глушац, с.р.  

ВРБАС 
 

 
 
 
 
 
                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 11. Страна 1478. Службени лист општине Врбас,  21. септембар  2016. године  __   
 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а
 1

4
7

8
 . С

л
у
ж

б
е

н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н

е
 

 
 

_
_

 

  
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

 
Редни                     Страна 
број 
 
 
 
 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 

 
92. ПРАВИЛНИК О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА  

ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ КОЈУ  
ПРОУЗРОКУЈУ ПСИ ЛУТАЛИЦЕ          1467 

 
93. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НАКНАДУ ЗА  
 КОРИШЋЕЊЕ ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ         1475 
 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  – један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

 


